GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO “JANE VANINI”

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-PEDAGÓGICA E FINANCEIRA

PORTARIA N. 004/2024 - CAC-DPPF

DECRETA luto oficial pelo falecimento do
acadêmico do Curso de Educação Física, Igor
Duarte Marques da Silva.

A DIRETORA DE UNIDADE REGIONALIZADA
POLÍTICO-PEDAGÓGICA E FINANCEIRA DO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO “JANE VANINI”, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

CONSIDERANDO RESOLUÇÃO Nº
037/2017-CONSUNI, Art. 34.

RESOLVE:

DECRETAR luto oficial no Câmpus Universitário Jane Vanini por 3 (três) dias, com suspensão das
atividades pedagógicas no dia do funeral, para prestar as últimas homenagens.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Cáceres, 12 de junho de 2024.

Diretora Político-Pedagógica Financeira-DPPF
Portaria nº 115/2023

Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira
Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221- 0522
www.unemat.br – Email: dppfcaceres@unemat.br

		2024-06-12T16:06:22-0300